
03-07-2017 

De Coublevie - Maison du Cheval - Contacts 
 

396 route du Guillon – La Dalmassière -  38500 COUBLEVIE 

 
04.76.05.05.22 - mfr.coublevie@mfr.asso.fr - Fax 04.76.65.73.12 - mobile MFR 06.32.80.32.25  

 
 

Intitulé 

  Lignes  
Directes 

PhB – Direction – mfr.coublevie@mfr.asso.fr  Philippe BERLIOZ  04.76.05.05.22 

    

ABM - Secrétariat de direction  
antoinette.blanc-mathieu@mfr.asso.fr  

Antoinette Blanc-Mathieu  04.76.05.05.22 

    

EC – Comptabilité – sauf le mercredi  
emilie.chichignoud@mfr.asso.fr                                               

Emilie Chichignoud  04.76.93.76.12 

    

Ach - Problèmes médicaux mardi au jeudi inclus jusqu’à 19h15-CDI 
annie.chardon@mfr.asso.fr  

Annie Chardon  04.76.93.76.10 

    

PB – Maintenance générale des bâtiments   
patrice.balaye@mfr.asso.fr                                                                                                     

Patrice Balaye  
 

04.76.93.94.98 
06.46.90.24.29 

    

YV - Coordinatrice pédagogique – Réf. filière BAC PRO Ysoline Vennat  04.76.93.94.99 

    

LP – Réf. filière 4e/3e  Laurence Perney  04.76.93.94.90 

    

LL – Instructrice - Référente filière BPJEPS Laure Lugiez  04.76.93.76.18 

    

Salle à manger des formateurs    04.76.93.76.17 

    

JL - Surveillante de nuit étage 1 jocelyne.liatard@mfr.asso.fr  Jocelyne Liatard  04.76.93.94.94 

    

EL - Surveillant de nuit étage 2  eric.laville@mfr.asso.fr  Eric Laville  04.76.93.76.14 

    

 
Formateurs : 

 Resp.  
 classe 

 

YV – ysoline.vennat@mfr.asso.fr  Ysoline Vennat  04.76.93.94.99 

SC – sophie.chauvois@mfr.asso.fr  Sophie Chauvois CAP 2 04.76.93.94.97 

CP – claire.perot@mfr.asso.fr  Claire Pérot 2nde B 04.76.93.94.97 

NA – nicolas.antoine@mfr.asso.fr  Nicolas Antoine 1ère A  04.76.93.94.97 

JB – julie.bernard@mfr.asso.fr  Julie Bernard Capa1 - B 04.76.93.94.97 

PC – pascale.caplain@mfr.asso.fr  Pascale Caplain 2nde A 04.76.93.94.93 

SA – stephanie.augier@mfr.asso.fr  Stéphanie Augier 3ème  04.76.93.94.93 

SF – sophie.forthoffer@mfr.asso.fr  Sophie Forthoffer 1ère B 04.76.93.94.90 

LP – laurence.perney@mfr.asso.fr  Laurence Perney  04.76.93.94.90 

VG – vianney.goyard@mfr.asso.fr  Vianney  Goyard Term. B 04.76.93.94.96 

NP – nathalie.pfender@mfr.asso.fr  Nathalie Pfender  04.76.93.94.96 

BM – berangere.mouroux@mfr.asso.fr   Bérangère Mouroux 1ère C 04.76.93.76.18 

LL – laure.lugiez@mfr.asso.fr  Laure Lugiez BPJEPS 04.76.93.76.18 

MAR – marie.armano@mfr.asso.fr  Marie Armano  04.76.93.76.15 

MB – marileine.benessere@mfr.asso.fr  Marileine Benessere Capa1 - A 04.76.93.76.15 

IW – isabelle.weber@mfr.asso.fr  Isabelle Weber 4ème / 3ème  04.76.93.94.91 

JD – jacques.deloux@mfr.asso.fr  Jacques Deloux Term. A 04.76.93.94.91 
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